关

各位会

2

整、转

如何提

中国畜

管理专

邀请丹

术顾问

学到专

关事宜

一、主

二、协

三、赞

四、培

1

2

关于中国

会员、全

2017 年是

转型升级的

提高企业生

畜牧业协会

专题巡回

丹麦、美

问及资深

专业知识

宜通知如下

主办单位

协办单位

赞助单位

培训内容

1.配种管理

2.妊娠管理

国畜牧业

全国猪业

是全面落实

的关键一

生产力,加

会为更好

回培训。培

美国和国内

深培训师。

识和技能，

下：

：中国畜

：诚招中

：诚招中

：详见附

理

理

业协会 2

业与相关行

实“十三

一年。当前

加强行业

好的为会员

培训内容涉

内等多名具

。为了保障

，培训均采

畜牧业协会

中……

中……

附件 1

2017 猪

行业从业

三五”规划

前，部分养

业学习是摆

员企业服

涉及猪的

具有丰富

障每场培

采取理论

会

中

猪场管理

业者：

划的关键一

养殖场户面

摆在我们

服务，拟于

的配种、分

富猪场工作

培训的效果

论与实操相

中畜协函〔

理巡回培

一年，也

面临生死

们面前的首

于 2017 年

分娩与产

作和管理

果，保证

相结合的

〔2017〕1

培训的通

也是推进结

死存亡的考

首要任务。

年继续举办

产房管理，

理经验的养

证学员能切

的模式。现

14 号

通知

结构调

考验，

。为此，

办猪场

，培训

养猪技

切实的

现将有

2

3.产房管理

五、相关事宜：

1. 师资力量：邀请了丹麦、美国和国内多名具有丰富猪场工作经

验的养猪技术顾问及资深培训师

2.参会对象：规模化猪场技术、管理人员，每期限额 150 名，逾

额不再接受报名

3. 培训费用：

（1）已缴纳会费的团体会员单位：每单位 2 名免费名额，食宿自

理，团体会员单位增加的人员和个人会员可享受 5 折优惠价格，交纳

750 元/人。

（2）非会员需交纳 1500 元/人。费用包括学习期间的资料及听课

费，食宿自理。

（3）参加猪场现场实操学习的人员需要另行交纳实操费 500 元/

人（限额 20 名，按报名和交费先后顺序安排）

4.报名方式

参加培训人员需提前填写报名回执（附件 2）或从中国畜牧业信

息网 http://www.caaa.cn 下载，于 3 月 20 日前传真或发邮件至中国

畜牧业协会。协会收到回执后，根据培训课程的安排与你联系。

5.交费方式：汇款至中国畜牧业协会

户名∶中国畜牧业协会   开户行∶中行北京三元桥支行

账号∶349356022214

六、联系方式：

中国畜牧业协会

地址:北京市西城区西直门外大街 112 号阳光大厦 308 室

邮

电

E

网

联

欢

有意向

宜。

附件：

邮编:1000

电话:010-

E-mail:lu

网址:www.

联系人：芦

张

欢迎广大养

向赞助参

：1.培训内

2.培训班

0044

-8838885

luxiulan@

w.caaa.cn

芦秀兰

张晓峰

养猪相关

参与的会员

内容

班报名回

857  8838

n@caaa.cn

cn

电话：1

电话：1

关企业赞助

员企业与中

回执

    传真

388699 转

cn     tr

13693637

13641213

助、支持本

中国畜牧

真:010-8

893 898

training@

37591

13700

本年度猪

牧业协会联

中

20

88388300

98

g@caaa.cn

猪场管理专

联系，商

中国畜牧业

2017 年 2 月

00

cn

专题巡回

商谈具体合

业协会

月 22 日

回培训！

合作事

附件

1：培训内容：

模块 1 第一期：配种管理 第二期：妊娠管理 第三期：产房管理

2 天课堂

培训

断奶后超期不发情母猪和返情母猪 配种舍和妊娠舍母猪饲喂 产前管理

常规人工授精 妊娠检查 分娩管理

子宫颈后人工授精 返情管理 仔猪出 24 小时内护理

周批次管理 母猪淘汰策略 仔猪处理

1 天现场

培训

人工授精现场培训 母猪饲喂现场培训 产房管理现场培训

断奶后超期不发情母猪和返情母猪

以及批次管理现场培训
妊娠检查现场培训 仔猪处理现场培训

2.培训班报名回执

单位名称(法定名称)

详细地址  邮编

养殖规模

参培人姓名 性 别 职 务 学历 手 机 传 真 邮箱或 qq

我要报名

的班次

第一期：配种管理 □     参加实操 是 □ 否 □

第二期：妊娠管理 □     参加实操 是 □ 否 □

第三期：产房管理 □     参加实操 是 □ 否 □

通知通过哪

种方式获得
□短信     □QQ     □邮箱     □微信     □邮寄     □其他

发票名称：

联系人信息

姓 名 性 别 职 务 电 话 传 真 手 机 邮箱地址

单位公章                                                       2017 年    月    日

此表复印有效，填写此表并发邮件 luxiulan@caaa.cn   training@caaa.cn